ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по установлению необходимости проведения

капитального ремонта

Дата: 21.01.2019 года
Место проведения: администрация Савальского сельского поселения
Присутствовали члены комиссии с правом решающего голоса:

ЗВЯГИН

Дмитрий Борисович

-  глава администрации Савальского сельского

поселения, председатель комиссии

СИЯЛОВА

Ирина Николаевна

-  специалист по общим вопросам администрации

Савальского сельского поселения, заместитель

председателя комиссии

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Аухадеев Решат

Габдрахманович

 - депутат Савальской сельской Думы (по

согласованию)

Члены комиссии с правом совещательного голоса: нет.

Повестка дня:

1.Утверждение плана работы комиссии на 2019 год.

Рассмотрение вопросов повестки дня.

1.Слушали: Сиялову И.Н.,  заместителя председателя комиссии. О

плане работы на 2019 год.

№ наименование мероприятия дата проведения

1. Заседания комиссии в течении 5-ти дней с момента

поступления обращения

РЕШИЛИ: Утвердить план работы по установлению необходимости

проведения капитального ремонта на 2019 год.

Председатель комиссии

Д.Б.Звягин